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A CSAOSZ Elnökségének és Titkárságának hírei 

Sikerrel zárult a CSAOSZ rendes éves közgyűlése 

Szövetségünk megtartotta az éves rendes közgyűlését április 27.-én a Novotel Budapest Danube Hotel 

konferenciatermében. 

A nyitó előadást felkérésünkre Tánczos Zoltán pü. ezredes, a NAV Központi Hivatalának főosztályve-

zető-helyettese tartotta a megjelent kiterjesztett gyártói felelősség rendszerét szabályozó kormány-

rendeletről és a vele párhuzamosan működő környezetvédelmi termékdíjas szabályozásról. 

Az előzetes napirendi pontok szerint a CSAOSZ elnöksége beszámolt a 2022. évi tevékenységéről, va-

lamint a 2023. évi feladatokról. A közgyűlés elfogadta a 2022. évi pénzügyi jelentést és a 2022. évi 

mérleg és eredmény kimutatást, valamint jóváhagyta a 2023. évi költségvetési tervet. Ezt követően a 

Felügyelőbizottság jelentése következett, amihez szóbeli kiegészítést Dr. Csapó Annamária elnök tett.  

Ezek után a közgyűlés Bencs Attilát, a Hamburger Hungária Kft. ügyvezető igazgatóját újabb három 

évre a szövetség elnökévé, Gönci Beátát pedig 2023. július 1-i határidővel a szervezet ügyvezető főtit-

kárává választotta. Nagy Miklós leköszönő főtitkár 2010 óta látta el feladatát, a továbbiakban nyugdí-

jasként segíti a Szövetség és az új operatív vezető munkáját. 

„A Szakmáért” életműdíj és a „Csomagolóipar Haladásáért” díjak átadása 

 

A közgyűlésen került sor a CSAOSZ szakmai díjak ünnepélyes átadására. 

Ebben az évben „A Szakmáért” életműdíjat a tagság Panyi Lászlónak ítélte oda. 

Borsod megyében, Sajószentpéteren született.  

Alap- és középfokú tanulmányait Kazincbarcikán, majd Miskolcon végezte el és 1977-ben került Buda-

pestre. Felsőfokú tanulmányait a Budapesti Műszaki Egyetem gépészmérnöki karán folytatta, ahol az 

okleveles mérnöki diploma mellett gazdasági mérnöki oklevelet is szerzett.  

1982-ben kezdett mérnökként dolgozni a Papíripari Vállalatnál. Kezdetben a központi műszaki osztá-

lyon, a papírgyártás- és karbantartás volt a feladata, majd két évvel később a Csepeli Papírgyárba ke-

rült, ahol a világbanki finanszírozás nyomán megvalósuló hullámüzemi fejlesztéseken projektmene-

dzserként dolgozott, és ismerkedhetett meg testközelből a hullámüzemi folyamatokkal és berendezé-

sekkel.   

Újabb két év elteltével a Pesterzsébeti Papírgyárba került, ahol előbb műszaki osztályvezető, majd fő-

mérnök lett. 1990-ben a Budafoki Kartongyár műszaki igazgató beosztását kapta meg. Itt érte a priva-

tizáció, 1992-től az amerikai Tenneco Inc. csoporthoz tartozó PCA cég lett a gyárt tulajdonosa. 1996 és 

2000 között ügyvezető igazgatóként dolgozott.  

2000 és 2003 között a cementiparban helyezkedett el, a svájci székhelyű Holcim konszern magyaror-

szági cégének elnök-vezérigazgatója lett. 2003-ban visszatért a papír- és csomagolóiparba és az akkor 

már privatizált Dunapack Zrt. stratégiai vezérigazgató-helyettese lett. Kiemelt feladat volt a csomago-

lási divízió terjeszkedésének irányítása, illetve a folyamat felügyelete.  



2009-ben kapta meg a Dunapack Zrt. vezérigazgatói kinevezését, majd divíziós munkát követően 2015-

től az akkori nevén Duparec Kft., jelenlegi nevén pedig Hamburger Recycling Hungary Kft. ügyvezetője 

lett.  

2023. év különös kihívást jelent számára, készülnie kell a hulladékos piac nagy változásának kihívásaira, 

a koncessziós rendszer bevezetésére.   

2008 óta a CSAOSZ Elnökségének tagja, korábban társelnök, jelenleg a Környezetvédelmi Bizottság el-

nöke. A CSAOSZ mellett a HOSZ, a KSZGYSZ és a MAHUSZ hazai szövetségekben, illetve a FEFCO-ban is 

szerepet kapott.   

A „Csomagolóipar haladásáért” idei egyik kitüntetettje Horváth László. 

Horváth László a Veszprémi Vegyipari Egyetemen 1981-ben szerzett okleveles vegyészmérnöki diplo-

mát.  

Pályakezdő mérnökként a Komáromi Kőolajipari Vállalatnál helyezkedett el, de már 1982. januárjá-

ban a MEDIKÉMIA Ipar Szövetkezet – a jelenlegi MEDIÉMIA Zrt. jogelődje – alkalmazottja lett. Kezdet-

ben a vegyi üzemben műszakvezetőként, majd üzemvezetőként tevékenykedett. 1985-ben megkapta 

élete egyik legnagyobb kihívást jelentő feladatát, a szövetkezet 3 régi, korszerűtlen telephelyéről egy, 

akkor épülő, a szövetkezeti vegyipari szektor addigi legnagyobb beruházásaként létrehozott új telep-

helyre való átköltöztetésének lebonyolítását, a termelési kötelezettségek maradéktalan teljesítése 

mellett.   

1987-től már a műszaki fejlesztési tevékenységet irányította osztályvezetőként, majd igazgatóhelyet-

tesként, később fejlesztési és minőségügyi igazgatóként, igazgatósági tagként.   

2008-ban az igazgatóságot váltó vezérigazgatói irányításra történt áttéréskor a közgyűlés cégveze-

tővé választotta.   

2011-2022 között a termelési és a műszaki biztonsági területek tevékenységeit is irányította. Jelenleg 

aktív nyugdíjasként a cégvezetői feladatokat végzi, a folyamatban lévő vezetői utódlás munkáira kon-

centrálva.  

A MEDIKÉMIA műszaki fejlesztési tevékenységének 35 éven át tartó irányítása alatt elért sikereit a 

több, mint 800 új termék kifejlesztése és piaci bevezetése, több mint 1000 összetételmódosítás, 1300 

csomagolásváltás megvalósulása bizonyítja. A társaság egyik cink-festék aeroszolja közvetett úton 22 

országba kerül exportálásra.  

A PREVENT, a PRELIX és a KENTAUR autóápolási és autóüzemeltetési vegyi termékek, a MAESTRO és 

a RALLY aeroszolos festékek, a PROFIX műszaki vegyi termékek, a CHIP elektronikai tisztítószerek és a 

HIPPOLIT háztartásvegyipari termékek sok alkalmazó elégedettségét elnyerték használatuk során.   

A Szellemi Termék Nemzeti Hivatalnál formatervezési mintaként elismert három csomagolóeszköz 

konstrukció létrehozása is nevéhez fűződik.   

 



Ő vezette be a MEDIKÉMIÁ-nál a termékek, a gyűjtőcsomagolások és az egységrakományok vonalkó-

dos jelöléseit, azonosítását. A raktározási területen a drive-in állványos tárolás kialakítása és a sarzs-

szám követett nyilvántartás bevezetése is tevékenységeihez köthető.   

Széles látókörű, rendszerben gondolkodó, a gyakorlati megvalósítást előtérbe helyező mérnök.   

Az aeroszol szabványok és szakirodalom ismereteire, valamint gyakorlati tapasztalataira alapozva tu-

dását folyamatosan fejlesztette, gyarapította, ezzel vált az aeroszolcsomagolások egyik hazai szakem-

berévé. Szaktudását a MASZ elnökségi tagjaként is kamatoztatta, közreműködött az aeroszol termé-

kek és aeroszol csomagolások forgalmazásának követelményeiről szóló NGM rendelet véleményezé-

sében, a MASZ tagok szakmai ismereteinek növelésében, társcégek aeroszolos szakmai problémáinak 

megoldásában.   

A MEDIKÉMIA fiatalabb munkatársaival tudását megosztotta, folyamatosan kiemelkedő teljesít-

ményre, minőségi munkavégzésre ösztönözte őket. A SZTE szervezésében 2000-ben megtartott V. 

Magyar Aeroszol Konferencián előadást is tartott.   

A műszaki fejlesztési tevékenységben bevezetett új megoldásaiért kiváló újító és kiváló feltaláló kitün-

tetésekben részesült. Munkásságát a Magyar Iparszövetség 2016-ban Alkotói díjjal ismerte el. 

2023-ban a „Csomagolóipar haladásáért” díjat érdemelte még ki Magyar Kálmán is. 

Fiatalon kényszerült elhagyni Magyarországot, a sors az Egyesült Államokba, New Jersey államba so-

dorta. Kálmán megtalálta helyét az Új Világban, 1969-ben a Long Island Egyetemen vegyész végzettsé-

get, majd 1979-ben MBA diplomát szerzett.  

Több évtizedes amerikai szakmai karrierje a gyógyszeriparhoz kötődik, a Magyarországon is ismert 

gyógyszergyárak közül a Sandoz és a Pfizer munkatársa is volt összesen közel két évtizedig.   

Feladatait előbb a gyógyszerekkel, később pedig az orvostechnikai eszközökkel kapcsolatos klinikai ku-

tatási feladatok projektvezetése képezte, ami idővel a szabályozási, engedélyezési eljárások végrehaj-

tására vonatkozó teendőkkel is kiegészült.   

Olvasmányokból megismerve a gyógyszerekhez kapcsolódó amerikai jogi gyakorlatot, nem kis felelős-

séggel járó munkát vállalt.  

Szakmai hozzáértését jelzi, hogy törvényszéki szakértő címmel is rendelkezik.   

Magyarországra a rendszerváltás idején tért vissza, megtartva amerikai kapcsolatrendszerét.  

1991 decemberében alapította meg az AMCO Csomagolástechnikai és Konzultációs Kft.-t. A társaság 

eredeti missziója a magyar kis- és középvállalkozások korszerű csomagolási megoldásokkal, anyagokkal 

és gépekkel való segítése, versenyképességük javítása volt.  

Ahogy a hazai csomagolóipar fejlődött, az AMCO is gyarapodott és a hazai csomagolószer és -gép szak-

terület ismert disztribútora lett.  



A környezetbarát technológiák bevezetése mindig fontos prioritása volt a cégnek. 2018-ban kezdte el 

a 100%-ban komposztálható térkitöltő csomagolási segédanyagok gyártását.   

Az AMCO ma sok ezer elégedett klienssel rendelkezik és külföldön is reszt vesz környezetbarát termé-

kek gyártásában és értékesítésében.   

Ma már közel 30 személyt alkalmaz és Erdélyben es Vajdaságban is építi kapcsolatrendszerét.   

Magyar Kálmán kezdeményezésére 2001-ben alakult meg a CSAOSZ Kis- és középvállalkozói tagozata, 

amelynek végig elnöke volt. Számos sikeres szakmai összejövetel, szakmai-baráti kapcsolat kialakulása 

köthető a tagozat munkájához.  

Kálmán az AMCO Kft-n keresztül alapító tagja az Omnipack Első Magyar Csomagolástechnikai Klaszter-

nek.  

Kálmán szenvedélyesen szereti a magyar zenét és táncművészetet. Az Egyesült Államokban rendszere-

sen szervez fellépési, bemutatkozási lehetőséget magyar művészeknek. 

A díjazottaknak ezúton is gratulálunk! 

 

HUNGAROPACK 2023 Magyar Csomagolási Verseny 

A CSAOSZ idén is meghirdeti a HUNGAROPACK Magyar Csomagolási Versenyt.  

A verseny felhívása a honlapunkon elérhető: 

http://www.csaosz.hu/letoltesek/hp2023tajekoztato.pdf 

Jelentkezni a következő google form kitöltésével lehet: 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfE8lvn9L3iPmI3pxkdMYsKzXSaN-

POGRd4I5kEY9qo9siFzPw/viewform 

A nevezési határidő 2023. június 30. 

Várjuk pályázataikat! 

Lezárult a HUNGAROPACK Student Csomagolástervezési Diákverseny munkáinak értékelése 

Ezévben erre a versenyre rekord számú nevezés érkezett. 8 oktatási intézmény összesen 85 diákja 

mintegy 92 pályázatot nyújtott be. 

A zsűri döntése alapján 8 HUNGAROPACK Student díjat, 18 tagvállalataink által felajánlott különdíjat 

és 22 elismerő oklevelet ítéltünk oda. 

Az ünnepélyes díjátadóra kis bemutató kiállítással egybekötve terveink szerint budaörsi Holiday Inn 

Hotelben, június 3-án kerül sor. 
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Sikeres volt a CSAOSZ Logisztika napi, áprilisi programja 

 

A Logisztika napja eseménysorozatot Magyarországon az MLBK-t hosszú évek óta rendkívül sikeresen 

koordinálja. E napon a logisztikához kapcsoló valamennyi szakterület, így a csomagolóipar is megmoz-

dul és tartalmas, a szakterületez közvetlenül, vagy közvetve illeszkedő előadásokkal, egyéb szakmai 

programokkal jelentkezik, mégpedig azzal a céllal, hogy az érdeklődőknek hasznos, a napi munkában 

hasznosítható új információval, ismeretanyaggal szolgáljon. 

Idén április 20-án került sor a programra. melynek egy szeletét a CSAOSZ szervezte. Előadóink voltak: 

• A körforgásos gazdaság csomagolásokat érintő szabályozási környezete 

Előadó: Nagy Miklós, főtitkár, CSAOSZ 

• Az áruk akadálymentes haladása 

Előadó: Magyar Róbert, GS1 Magyarország képzési menedzsere, címzetes egyetemi docens 

• 100% együttműködés 0% kibocsátás, a Magyar Lean & Green Program 

Előadó: Kecskés Katalin, GS1 Magyarország kiemelt vállalati kapcsolatok igazgató 

• Fenntarthatóság a csomagolás középpontjában – interpack 2023 

Előadó: Máté Szilvia, ügyvezető igazgató, BD-Expo Kft. 

Köszönjük a Magyar Logisztikai, Beszerzési és Készletezési társaság (MLBKT) koordinációját, amelyet 

2012 óta lelkiismeretesen végez. 

Ipar napjai és Automotive Hungary Kiállítások 

 

A HUNGEXPO 2023. május 16-19. között tartja az Ipar napjai és az Automotive Hungary Kiállításokat. 

A Kiállítás szervezőjétől felkérést kaptunk arra, hogy a szakterülethez kapcsolódó témában kísérő ren-

dezvényt szervezzünk. 



Miután a CSAOSZ több alkalommal is sikeres, nagy látogatottságú programot szervezett, a felkérésnek 

szeretnénk eleget tenni. 

A HUNGEXPO-tól az „A” pavilonban május 18-ára (csütörtök) kaptunk szabad termet (akár egész 

napra), ahol a programot meg tudjuk tartani. 

Terveink szerint előadók lesznek a Dunapack-Mosonpack, az AMCO Kft., a GS1 Hungary Kft., a Green 

Packaging és a CSAOSZ képviselői.  

Részletes programmal hamarosan jelentkezünk. 

 

GPwA „zöld” pályázat 

Szíves figyelmükbe ajánljuk, hogy idén tizenharmadik alkalommal kerül meghirdetésre a 

GPwA „zöld” pályázat, melynek beadási határideje: 2023. június 30.  

A pályázat információs anyagai a következő helyekről tölthetők le:   

Pályázati felhívás: https://www.p-e.hu/wp-content/uploads/2023/03/GPwA2023-Palyazati-

felhivas.pdf   

Útmutató: https://www.p-e.hu/wp-content/uploads/2023/03/GPwA2023-Utmutato-a-pa-

lyazati-dok-elkeszitesehez.pdf   

Pályázati költségek: https://www.p-e.hu/wp-content/uploads/2023/03/GPwA2023-Palya-

zati-koltsegek.pdf    

A tavalyi GPwA díjkiosztó hírbeszámolója a következő helyen olvasható: www.p-e.hu/p-e-

hirek/   

Reméljük, hogy az idén pályázni fog a Zöld címre! 
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CHINA BRAND FAIR 2023. 

 

Kína – Közép-Kelet-Európa üzleti partnerkereső vásár 

HUNGEXPO 

 

Tisztelettel meghívjuk a CHINA BRAND FAIR 2023. Kína – Közép-Kelet-Európa üzleti partnerkereső 

vásárra, amelyet a nagy érdeklődésre és a kínai kiállítók számára való tekintettel idén először a HUN-

GEXPO területén rendezünk meg június 8-9-10-én. A látogatók több mint 350 megbízható kínai vállalat 

termékeit tekinthetik meg és a gyártó cégek képviselőivel személyesen, tolmácsok segítségével tár-

gyalhatnak. Az eseményen való részvétel ingyenes, de regisztrációhoz kötött. A kiállításon az alábbi 

termékkategóriák és szolgáltatások lesznek bemutatva: 

elektromechanika, könnyűipar, textilipar, élelmiszeripar, mezőgazdaság, vegyipar, autó- és motorke-

rékpár-alkatrészek, mechanikus berendezések, kerámia, fürdőszoba, konyhai berendezések,  építő-

anyagok, otthoni dekorációs cikkek, kommunikáció, hardvereszközök, elektromos berendezések, 

elektronikus alkatrészek, napelemes termékek, világítástechnika, sport- és fitneszeszközök , otthoni 

textiltermékek, vegyi termékek  stb., valamint olyan szolgáltatások, mint például a kulturális turizmus, 

az oktatás és a kiadói tevékenység. 

 

Regisztráció: www.chinabrandfair.hu/huk 

http://www.chinabrandfair.hu/huk

